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RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTES - 11l ETAPA UGEL AZANGARO

AZANGARO
PR UTRUS
APELLIDO APELLIDO ESTUDIOS DE | ESTUDIOS DE PROGRAMAS | EXPERIENCI
N°® PATERNO MATERNO NOMBRES DNI EXP::—?EN MODALIDAD ESPECIALIDAD POSGRADO | PREGRADO CAPACITACION DE A LABORAL MERITOS [ PUNTAJE TOTAL OBSERVACION
= EQRMACION

1|CARDENAS |ANASCO IVAN GIRALDO 01297598| 000068|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 10.65 5 15.65

2[CALCINA CCUNO GUIDO 45633817| 000262|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 10 5 7.5 1 3 0 25.5

3[BALDARRAGO|GUTIERREZ |[GILMER 01548726| 000482|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 3 7 4.83 5 21.83

4|QUISPE HUARSAYA [ESTEBAN HUGO 44251508| 000185|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 2 3 13 6 2.3 1 28.3

5[UTURUNCO |VARGAS CESAR 42015310| 000241|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 10 2 6.66 16 8 3 41

6[RAMOS TICONA RICARDO 01546775| 000362|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 6 4.66 0 10.66

7[MAMANI MAMANI HERNAN EDISON 71665684| 000240|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 6 0 1.5 1.67 0 9.17

8[CCARI COYLA ELOY 44470747| 000349|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 11 0 17 11.41 0 39.41

9[OCHO MAMANI VICTOR DAVID 46090335| 000464|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 13 6 9.67 1 28.67
10|ARENAS JUAREZ JEFF JEAN 74161259 000316|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 6 2.17 0 8.17
11|QUISPE RAMOS JOZAFAT 71586293| 000193|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 10 6 0 0 16
12|PARQUE RAMOS WILSON TITO 44046789| 000194|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 4 7.5 0 11.5
13[MAMANI MAMANI BASILIO 44437609| 000449|CETPRO COMPUTACION E INFORMATICA 1 6 19 6 8.5 0 34.5
14{MAMANI MACHACA EDWIN 43908360| 000487 |CETPRO CONFECCION TEXTIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
15({COLCA ILAQUITA BENANCIA DELIA 02399315| 000435|CETPRO CONFECCION TEXTIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
16({TURPO BUSTINZA JULIO CESAR 40678359| 000120|CETPRO MECANICA AUTOMOTRIZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
17|ALLCA CALLA ELMER RUDY 42455202| 000104|CETPRO MECANICA DE PRODUCCION NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
18| CHOQUE CALCINA MADAME 72226331| 000535|CETPRO CONFECCION TEXTIL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
19|APAZA AGUILAR CANDELARIA 40570756| 000404|CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
20|HUACANI MAMANI CELIA MARLENI 40456199| 000463|CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
21|CCAHUA VILLASANTE |YONNY RAUL 01556408| 000350{CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
22|HUARSAYA |TRUJILLO ERIKA ZULEMA 48510967| 000475|CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
23|QUISPE TITO EDWIN GUSTAVO 70034724 000513|CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
24|ZEA HUARAYA DAVID ANDRES 01322660| 000249|CETPRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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